Zobaijici slipky 4 Slepice s kuratky 32
Darkovy papir sezajiCcky 6 VelikonoCni prani 34

Prani s kuratkem 8 Kveéty z hedvabného
Ovce ajehnatka 10  papiru 36
KraliCi obliCe; 12 Zdobena vajiCka 38
Bramborova kuratka 14 VelikonocCni girlanda 40
Velké kvéty 16 Zajicci z otiskd prstu 42
Krouzky na ubrousky KloboucCky pro vajicka 44
s kraliCkem 18 Jarni oveCky 46
Vajitka s piekvapenim 20 Svitofici kufatka 48
Veselé kvétinace 22 Jarnikvéety 50
Vyklubané pranicko 24 Jarni ptaCatka 52
Refichové hlavicky 26 VelikonoCni koruna 54
Marcipanova kuratka 28 Kolazovi motylci 56

KrabiCky avisaCky 30 Zavésné dekorace 58



Hledani vajicek
Zaves z vajicek
Malované narcisy
Retézy z motylkd
Kvétinova pranicka
Motylci z list{

Prani s oveCkou
Prani s motylkem
Kvétinovy obrazek
Malované kvétinace

Tipytivé ruzice

60
62
64
66
68
70
12
74
76
/8
80

Kvétinovy diadém 82

VelikonoCni kvety 84

Trpytiva Celenka 86
Leskli motyli 88
Chlebové pernicky 90
KraliCi nory 92
Pastelova oveCka o7}
Kvéty avcCelky 96

Kuratka pastelkami o8
Motyl pastelkami 100
Kvéty z otisku prstll 102



